Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

1

Ofício no 007/2021-ASM

São Carlos, 25 de Janeiro de 2021.

À
Secretária Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Rua Conde do Pinhal, nº 2190, Centro
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de averiguação de responsabilidade para implantação
de calçada.

Prezados Senhores,
   A Associação do Bairro Parque Santa Marta,
constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95, vem por meio deste
solicitar as devidas providências junto a essa secretaria, quanto a
implantação de calçada junto a Fazenda Santa Izabel localizada ao final da
Av. Filomeno Ríspoli em frente ao nº 886, está calçada fica ao lado da
mencionada fazenda no Parque Santa Marta (fotos anexas).
   Até onde sabemos essa calçada não é de propriedade rural
e sim urbana, neste sentido solicitamos a averiguação quanto a
responsabilidade para a “execução” da mesma em cumprimento a lei
vigente.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos,
   No aguardo,

Atenciosamente,

                                      ELOI PAIVA DOS SANTOS
                               Diretor Presidente da Associação

Contato Associação: Marcelo Tavoni
Cel.: 9-91127604

        Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

2